RUA DOM PEDRO I, 352, CENTRO, 63 3456-1232, CEP: 77.960-000 – CNPJ: 00.237.206/0001-30 –
AUGUSTINÓPOLIS - TO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONVITE Nº 001/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AUGUSTINÓPOLIS, Estado do

Tocantins, no uso de suas atribuições e considerando que foram realizados todos os

procedimentos relativos ao Convite nº 001/2018 – Processo nº 084/2018, tendo como objeto a

Contratação de ME ou EPP ou equiparada na forma da Lei, especializada em serviços de

engenharia civil, para construção de uma escola padrão com 1 (sala) localizada na PA

Dejanira e Reforma e Ampliação da Escola Municipal de PA Três Irmãos e demais

atribuições definidas na peça contratual, conforme julgamento da Comissão Permanente de

Licitação desta Municipalidade.

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto do Convite nº 001/2018 em favor das empresas

IMPERIAL ENGENHARIA EIRELI – ME, CNPJ nº 20.531.982/0001-55, com sede na

Rua Guimarães, Bairro Nova Araguatins, Município de Araguatins/TO e CONSTRUTORA

E SERRALHERIA ALINE EIRELI-ME, CNPJ nº 15.500.405/0001-66, sediada na Rua

São Sebastião, 10-A; Setor Augustinópolis Quadra: 10, Augustinópolis/TO e,

HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório, vez que foram observadas as

determinações contidas na Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

Gabinete do Prefeito do Município de Augustinópolis, Estado do Tocantins,

aos 18 dias do mês de dezembro de 2018.

JÚLIO DA SILVA OLIVEIRA

Prefeito Municipal